

"Тасдиқлайман"  
Зарафшон МТФБ бошлиги  
А.З.Каримкулов  
" " " 2022 й

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ ПО ОБРАБОТКА ОГНЕЗАЩИТНОЙ ХИМИЧЕСКОЙ СМЕСЬЮ ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ЗДАНИЯХ  
« Зарафшон Магистрал тизимидан фойдаланиш бошкармаси » Каттақурганское водохранилище г.Каттақурган

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>КРОВЛЯ</b>					
1	E1001-87-1	<b>ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЗРЛАТОВ</b>	200 кв.м		7000,00		1 304 255
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	8,5	95,32	12 430	1 184 828
		КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,00012	0,02365897	12 500	296
		АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	0,067	5,2365	12 365	64 749
		КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,01	5,65	5 700	32 205
		СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,017	4,2356	5 236	22 178
		<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>					1 304 255
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				1 304 255
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА</b>	СУМ				96 000
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				1 400 000

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ ПО ОБРАБОТКА ОГНЕЗАЩИТНОЙ ХИМИЧЕСКОЙ СМЕСЬЮ ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ЗДАНИЯХ  
« Зарафшон Магистрал тизимидан фойдаланиш бошкармаси » Ақдарйинский раён Дағбит

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>КРОВЛЯ</b>					
1	E1001-87-1	<b>ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЗРЛАТОВ</b>	100 кв.м		7000,00		560 038
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	8,5	95,32	12 430	559 350
		КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,00012	0,02365897	12 500	0
		АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	0,067	5,2365	65	342
		КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,01	5,65	42	239
		СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,017	4,2356	25	107
		<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>					560 038
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				560 038
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА</b>	СУМ				140 000
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				700 000

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ ПО ОБРАБОТКА ОГНЕЗАЩИТНОЙ ХИМИЧЕСКОЙ СМЕСЬЮ ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ЗДАНИЯХ  
« Зарафшон Магистрал тизимидан фойдаланиш бошкармаси » Иштиханский раён Иштиханский водохранилище

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным	на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>КРОВЛЯ</b>					
1	E1001-87-1	<b>ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЗРЛАТОВ</b>	200 кв.м		7000,00		1 304 255
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	8,5	95,32	12 430	1 184 828
		КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,00012	0,02365897	12 500	296
		АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	0,067	5,2365	12 365	64 749
		КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,01	5,65	5 700	32 205
		СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,017	4,2356	5 236	22 178
		<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>					1 304 256
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				1 304 256
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА</b>	СУМ				96 000
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				1 400 000

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ ПО ОБРАБОТКА ОГНЕЗАЩИТНОЙ ХИМИЧЕСКОЙ СМЕСЬЮ ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ В ЗДАНИЯХ  
« Зарафшон Магистрал тизимидан фойдаланиш бошкармаси » Пастдаргомский раён

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным	на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>КРОВЛЯ</b>					
1	E1001-87-1	<b>ОГНЕЗАЩИТА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ФЕРМ, АРОК, БАЛОК, СТРОПИЛ, МАУЗРЛАТОВ</b>	200 кв.м		7000,00		1 304 255
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,1:1)	ЧЕЛ.-Ч	8,5	95,32	12 430	1 184 828
		КРАСКИ СУХИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,00012	0,02365897	12 500	296
		АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ (ДИАМОНИЙ ФОСФАТ) МАРКА Б	Т	0,067	5,2365	12 365	64 749
		КОНТАКТ КЕРОСИНОВЫЙ	Т	0,01	5,65	5 700	32 205
		СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ, СОРТ ВЫСШИЙ	Т	0,017	4,2356	5 236	22 178
		<b>ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:</b>					1 304 256
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				1 304 256
		<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА</b>	СУМ				96 000
		<b>ИТОГО:</b>	СУМ				1 400 000

Всего по объектам:

4 900 000

ММК ва ТХ мутахассиси

С.Турсунов